



Revision

Statsautoriseret revisor

Steffen Møller Jensen

Herreshoppen A/S

Bredgade 51
4400 Kalundborg

CVR-nr. 18 00 56 70

Årsrapport for 2014/15
21. regnskabsår

Til Erhvervsstyrelsen

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling

Kalundborg den 15/2-16

dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab 2014/15

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 2014/15	9
Balance 31. august 2015	10
Noter til årsregnskabet	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Herreshoppen A/S Bredgade 51 4400 Kalundborg CVR-nr. 18 00 56 70 Hjemstedskommune: Kalundborg
Direktion	Niels Bonde Nielsen
Bestyrelse	Susanne Mohr Niels Bonde Nielsen Carsten Mohr
Revision	SMJ Revision v/ statsautoriseret revisor Steffen Møller Jensen Bredgade 39 4400 Kalundborg
Bank	Danske Bank A/S Kordilgade 63 4400 Kalundborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive detailforretning med salg af herretøj.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udviser et overskud på tkr. 56 i forhold til et overskud på tkr. 234 sidste år.

Årets resultat og økonomiske udvikling har været som forventet og betragtes som tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

For regnskabsåret 2015/16 forventes en forbedring i resultatet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse

1. september - 31. august

	Note	2014/15	2013/14
			tkr.
Bruttofortjeneste		1.186.241	1.276
Personaleomkostninger	1	866.893	850
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		0	21
		866.893	871
Resultat før finansielle poster		319.348	405
Andre finansielle indtægter	2	7.193	6
Finansielle omkostninger		215.222	180
Resultat før skat		111.319	231
Skat af årets resultat		55.100	-3
Årets resultat		56.219	234
Forslag til resultatdisponering:			
Overført resultat		56.219	234
Disponeret		56.219	234

Balance 31. august

Aktiver

	2015	2014
	<u> </u>	<u> </u>
		tkr.
Andre værdipapirer	50.000	50
Deposita	118.825	119
Finansielle anlægsaktiver	168.825	169
Anlægsaktiver	168.825	169
Varebeholdninger	2.201.801	1.954
Tilgodehavender fra salg	159.731	174
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	87.475	71
Andre tilgodehavender	0	11
Aktiveret udskudt skat	149.900	205
Tilgodehavender	397.106	461
Likvide beholdninger	24.600	3
Omsætningsaktiver	2.623.507	2.418
Aktiver i alt	2.792.332	2.587

Balance 31. august

Passiver

	Note	2015	2014
			tkr.
Aktiekapital		500.000	500
Overført resultat		-379.912	-433
Egenkapital	3	120.088	67
Kreditinstitutter		173.122	220
Langfristede gældsforpligtelser	4	173.122	220
Kortfristet del af langfristet gæld	4	96.500	173
Leverandører af varer og tjenesteydelser		669.028	670
Kreditinstitutter i øvrigt		746.872	702
Mellemregning selskabsdeltager		162.992	134
Anden gæld		823.730	621
Kortfristede gældsforpligtelser		2.499.122	2.300
Gældsforpligtelser i alt		2.672.244	2.520
Passiver i alt		2.792.332	2.587
Sikkerhedsstillelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Ejerforhold	7		

Noter

	2014/15	2013/14
		tkr.
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	746.689	723
Pensioner	87.600	91
Andre omkostninger til social sikring	32.604	36
	866.893	850

2 Andre finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	7.193	6
	7.193	6

3 Egenkapital

	1. september 2014	Resultat- fordeling	31. august 2015
Aktiekapital	500.000	0	500.000
Overført resultat	-436.131	56.219	-379.912
	63.869	56.219	120.088

Selskabskapitalen består af aktier á nominelt kr. 1.000 eller multipla heraf. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

4 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt	Afdrag første år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter	269.622	96.500	173.122	0
	269.622	96.500	173.122	0

Noter

5 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med indkøbsforening har selskabet udstedt garanti for tkr. 200, samt deponeret skadesløsbrev på tkr. 750 med pant i varebeholdninger med en bogført værdi på tkr. 2.202.

Til sikkerhed for engagement med kreditinstitutter er deponeret løsøre pantebrev på tkr. 300, med pant i driftsinventar og driftsmateriel samt goodwill og lejerettigheder med en bogført værdi på kr. 0.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse. Selskabets årlige leje udgør tkr. 163.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst. Det samlede skattebeløb for koncernen fremgår af årsrapporten for Bonde's Holding ApS der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

7 Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Bonde's Holding ApS, Strandhaven 48, 4400 Kalundborg.